
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ДЕТСКИЙ  САД   № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО  РАЙОНА   В О Л Г О Г Р А Д А»  

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28,  тел:  23-59-06, dou38@volgadmin.ru    
 

 

 

ПРИКАЗ № _40__   

 
«09» __01_______ 2023 г.                                                                                                                                                                       

 

 

 

О запрещении курения 

в МОУ Детский сад № 38 

 

 В соответствии с постановлением Правительства от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении 

Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях соблюдения противопо-

жарного режима в МОУ Детский сад № 38, содержащих требования пожарной безопасности 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Запретить курение во всех помещениях МОУ Детский сад № 38. 

2. Место для курения определить снаружи зданий. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на завхоза Ш.Д. Матину, назначен-

ную ответственным за обеспечение пожарной безопасности в зданиях и сооружениях МОУ Дет-

ский сад № 38. 

4. Провести инструктаж со всеми  работниками МОУ Детский сад № 38 до 17.01.2023г. 

5. Довести данный приказ до  сторожей, работающих в ночное время, а так же в праздничные и 

выходные дни. 

 

Заведующий МОУ __________С.В. Егоркина 

 

 

 

mailto:dou38@volgadmin.ru

		2023-01-16T13:56:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




